
 
 
 
 
 
 
 
 

Ufficio Asili Nido 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
   N.   14                                                                                                       DELL’8/04 /2010  

 

OGGETTO : impegno spesa periodo Aprile-Dicembre 2010 relativo  all’acquisto a   

                      somministrazione di prodotti igienico-alimentari per gli  Asili Nido di Iungi  e      

                     Valverde. Anticipo all’Economo  

________________________________________________________________________________  

 

IL CAPO SETTORE 

 
Premesso che con propria determina n° 3 del 18-01-2010 si è provveduto, fra l’altro, ad impegnare 

la somma di € 11.000,00  per l’acquisto a somministrazione  di prodotti igienico –alimentari per gli 

asili nido di Iungi e Valverde, presso la Farmacia Comunale, dandone mandato all’Ufficio 

Provveditorato; 

Che con propria determina n° 6 del  21-01-2010 si è provveduto ad assumere l’impegno spesa 

limitatamente a 1/12 dello stanziamento previsto essendo in fase di predisposizione il bilancio 

relativo all’esercizio 2010. 

Ritenuto pertanto opportuno provvedere ad impegnare la rimanente somma  di  € 7.500,00 

occorrente per il periodo Aprile-Dicembre 2010. 

Visto il TUEL approvato con il D. leg.vo n° 267 del 18-8-2000 

 Visto l’OREL vigente e le LL.RR. n° 49/91, 7/92 e 30/2000 

 Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale 

 Vista la determina sindacale n°51 del 31-12-08 con la quale sono stati conferiti gli incarichi relativi 

all’area delle posizioni organizzative dell’Ente. 

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 
V Settore Affari Scolastici e Biblioteca 

Servizio Diritto allo Studio 



 

 

DETERMINA 

Per la causale in premessa 

1) Di impegnare la rimanente di  € 7.500,00, per il periodo Aprile-Dicembre 2010, per 

l’acquisto di prodotti igienico-alimentari per gli Asili Nido Comunali imputandoli  ai 

corrispondenti interventi del redigendo bilancio 2010 così di seguito meglio specificati: 

quanto ad € 4.000,00 all’intervento 1-10-01-02 cap 51 centro costo 10 Asilo Nido Valverde 

           quanto ad €  3.500,00 all’intervento 1-10-01-02 cap 51 centro costo 15 Asilo Nido Iungi. 
 

2) Di dare mandato all’Ufficio Provveditorato  di procedere all’acquisto a somministrazione 

dei prodotti  igienico-alimentari per gli Asili Nido Comunali previa richiesta del Servizio 

competente. 

3)  Di trasmettere il presente provvedimento in originale al Settore Finanze e all’Economo 

Comunale  per i consequenziali provvedimenti di competenza.  

 

 

Il Responsabile del Servizio                                                                      Il Capo Settore 

Dott.ssa Carmela Trovato                                                             Dott.ssa M. Giuseppa Benedetto 

 

________________________________________________________________________________ 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNO N°__________________ 

 

LIQUIDAZIONE_N°____________________ 

Visto si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZI ARIO 

 

 

 

 
Determina n° 14 del 08-04-010 

 


